
 

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

  02 травня  2023 року      м. Чернігів № 31/VІІІ-5

Про звіт генерального директора
комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська міська лікарня №2»
Чернігівської міської ради Кухаря В. В.

Відповідно до частини 1 статті 17 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 11 статті 6 Регламенту Чернігівської 
міської ради VIII скликання міська рада вирішила:

1. Заслухати на наступному пленарному засіданні сесії Чернігівської 
міської ради VIII скликання звіт генерального директора комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня №2» Чернігівської 
міської ради Кухаря В. В. про:

- платні послуги, які надаються в КНП «Чернігівська міська лікарня 
№2» Чернігівської міської ради, що не гарантовані державою, їх види та 
вартість;

- суму коштів, які надійшли на рахунки даного закладу охорони 
здоров’я від надання платних послуг, не гарантованих державою, за період із 
01.05.2022р. по 01.05.2023р. і напрями їх витрачання.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, 
молодіжної політики та спорту (Білогура В. О.) та заступника міського голови - 
керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


